
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2156-1-2012

1/2012

Zarządzenie nr: 1/2012

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 18.01.2012

W sprawie: w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego d/s
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
/Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r z późn. zmian/ oraz art. 9 a ust.2 ustawy z dnia 29
lipca 2005 r o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie /Dz.U. Nr 180 poz. 1493 z 2005 r z
późn. zmian/ i pkt 1 ppkt. 2 załącznika do uchwały Nr X/44/11 Rady Gminy w
Wąpielsku z dnia 20 września 2011 r w sprawie trybu i sposobu powoływania i
odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków
jego funkcjonowania /Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr
246,poz.2309 z dnia 09 listopada 2011 r /

              zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds.Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
zwany dalej Zespołem w następującym składzie:
1. Jan Kielik - dyrektor SP w Długiem
2. Elżbieta Wiśniewska - dyrektor SP w Wąpielsku
3. Elżbieta Krzemińska - dyrektor SP w Półwiesku Małym
4. Maria Jaworska - dyrektor SP w Radzikach Dużych
5. Leszek Stefański - dyrektor Gimnazjum w Radzikach Dużych
6. Jolanta Szczepańska - pracownik socjalny GOPS Wąpielsk
7. Barbara Sponikowska - kierownik GOPS Wąpielsk
8. Wojciech Blonkowski - kierownik Rewiru Dzielnicowych w Wąpielsku
9. Anna Gumowska - kurator sądowy

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2156-1-2012
/zarzadzenie/z-2156-1-2012


§ 2

Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie
zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie nr 1/2012

Załączniki:
Zarządzenie nr 1/2012    pdf,  24.95 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 18.01.2012 13:20

Liczba pobrań: 32

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 18.01.2012

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 18.01.2012 13:21

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 20.02.2012 11:39

Liczba wyświetleń: 46

/attachments/2289/download
/attachments/2289/download

